烟台中宠食品股份有限公司 2019 年年度报告全文

47

对未到期担保，报告期内已发生担保责任或可能承担连带清偿责任的

情况说明（如有）
无

违反规定程序对外提供担保的说明（如有） 无

（2）违规对外担保情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期无违规对外担保情况。

3、委托他人进行现金资产管理情况

（1）委托理财情况

√ 适用 □ 不适用

报告期内委托理财概况

单位：万元

具体类型 委托理财的资金来源 委托理财发生额 未到期余额 逾期未收回的金额

银行理财产品 自有资金 9,834.2 0 0

银行理财产品 募集资金 6,100 0 0

合计 15,934.2 0 0

单项金额重大或安全性较低、流动性较差、不保本的高风险委托理财具体情况

□ 适用 √ 不适用

委托理财出现预期无法收回本金或存在其他可能导致减值的情形

□ 适用 √ 不适用

（2）委托贷款情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在委托贷款。

4、其他重大合同

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十八、社会责任情况

1、履行社会责任情况

公司报告年度暂未开展精准扶贫工作，也暂无后续精准扶贫计划。

烟台中宠食品股份有限公司 2019 年年度报告全文

48

2、履行精准扶贫社会责任情况

（1）精准扶贫规划

公司报告年度暂未开展精准扶贫工作，也暂无后续精准扶贫计划。

（2）年度精准扶贫概要

公司报告年度暂未开展精准扶贫工作，也暂无后续精准扶贫计划。

（3）精准扶贫成效

公司报告年度暂未开展精准扶贫工作，也暂无后续精准扶贫计划。

（4）后续精准扶贫计划

公司报告年度暂未开展精准扶贫工作，也暂无后续精准扶贫计划。

3、环境保护相关的情况

上市公司及其子公司是否属于环境保护部门公布的重点排污单位

否

公司高度重视环境保护工作，本着生产与环境和谐发展的原则，严格执行国家相关的环境保护法律法规，清洁生产纳入公司

日常管理，不断完善公司环保管理制度和方案，改进和更新环保处理设备，积极推进环保工作。报告期内，公司未发生重大

的环境污染事故，也未受到相关环境污染的行政处罚。

十九、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

二十、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

烟台中宠食品股份有限公司 2019 年年度报告全文

49

第六节股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行新

股
送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 46,143,484 46.14%   32,300,544 2,925 32,303,469 78,446,953 46.14%

3、其他内资持股 46,143,484 46.14%   32,300,544 2,925 32,303,469 78,446,953 46.14%

其中：境内法人持股 46,143,484 46.14%   32,300,439  32,300,439 78,443,923 46.14%

   境内自然人持股   105 2,925 3,030 3,030 0.00%

二、无限售条件股份 53,856,516 53.86%   37,699,456 5,425 37,704,881 91,561,397 53.86%

1、人民币普通股 53,856,516 53.86%   37,699,456 5,425 37,704,881 91,561,397 53.86%

三、股份总数 100,000,000 100.00%   70,000,000 8,350 70,008,350
170,008,35

0

100.00

%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

1、2019年5月30日，公司实施了2018年度利润分配方案：以2018年12月31日的公司总股本100,000,000股为基数，按每10股

派发现金红利1.00元（含税），送红股0股（含税），以资本公积金向全体股东每10股转增7股。分红后总股本增加70,000,000

股。

2、报告期内，公司发行的可转换公司债券实现部分转股，导致总股本增加。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

2018年年度权益分派方案已获2019年5月10日召开的2018年度股东大会审议通过

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份回购的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

烟台中宠食品股份有限公司 2019 年年度报告全文

50

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数
本期增加限售

股数

本期解除限售